
312,340 1,440 313,780

312,340 1,440 313,780

314,249 43,200 357,449

314,249 43,200 357,449

3 532,721 16,128 3 548,849

63 588,978 290,304 63 879,282

3 532,721 16,128 3 548,849

7 065,442 32,256 7 097,698

89,584 28,512 118,096

2 283,000 28,800 2 311,800

71,915 0,907 72,822

2 231,000 36,000 2 267,000

18,400 2,880 21,280

1 837,508 19,956 1 857,464

0,000 20,000 20,000

0,000 108,000 108,000

0,000 108,000 108,000

0,000 44,640 44,640

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/49518 - Silnice III/49518: Rokytnice

Číslo a název varianty: VHS - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 100 - Silnice III/49518

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

změna množství cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

po změně v

Kč

změna

v

Kč
kód položky název položky m.j.

10 132301102. Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 

m3

M3 416,00 129 933,44 130 532,48599,04

11 132301109. Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině 

tř. 4

M3 247,00 77 147,98 77 503,66355,68

12 132301202. Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 

m3

M3 338,00 106 216,16 120 817,7614 601,60

13 132301209. Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4

M3 70,00 21 997,43 25 021,433 024,00

14 162701105. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 259,00 914 974,74 919 151,894 177,15

15 162701109. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 12,00 763 067,74 766 551,383 483,65

16 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3 16,00 56 523,54 56 781,58258,05

17 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce

T 85,00 600 562,57 603 304,332 741,76

18 174101101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

M3 119,00 10 660,50 14 053,423 392,93

22 181411131. Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

M2 23,00 52 509,00 53 171,40662,40

23 005724700. osivo směs travní krajinná - technická KG 81,00 5 825,12 5 898,5873,47

29 212752212. Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 

100 mm včetně lože otevřený výkop

M 215,00 479 665,00 487 405,007 740,00

31 451573111. Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 1 028,00 18 915,20 21 875,842 960,64

81 998225111. Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

T 59,00 108 412,97 109 590,381 177,40

Nové položky

88 115101201. Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

500 l/min

HOD 58,91 0,00 1 178,201 178,20

89 151101101. Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 95,76 0,00 10 342,0810 342,08

90 151101111. Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 16,91 0,00 1 826,281 826,28

91 161101101. Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m

M3 73,61 0,00 3 285,953 285,95



Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/49518 - Silnice III/49518: Rokytnice

Číslo a název varianty: VHS - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 100 - Silnice III/49518

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

změna množství cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

po změně v

Kč

změna

v

Kč
kód položky název položky m.j.

0,000 11,466 11,466

0,000 1,000 1,000

0,000 1,000 1,000

0,000 36,000 36,000

0,000 7,000 7,000

0,000 5,000 5,000

0,000 2,000 2,000

0,000 1,000 1,000

0,000 25,000 25,000

0,000 1,000 1,000

0,000 1,000 1,000

0,000 36,000 36,000

0,000 36,000 36,000

0,000 36,000 36,000

0,000 36,000 36,000

92 17510120R. Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm

M3 1 277,24 0,00 14 644,8314 644,83

93 33992881R. Osazení sloupků ocelových v 1750 mm se zabetonováním KUS 345,58 0,00 345,58345,58

94 40445235R. orientační sloupek modro-bílý KUS 1 031,25 0,00 1 031,251 031,25

96 286136010. potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 

11, 110x10,0. L=12m

M 337,05 0,00 12 133,8012 133,80

97 877261101. Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110 KUS 236,25 0,00 1 653,751 653,75

98 286159750. elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110 KUS 249,90 0,00 1 249,501 249,50

99 28654409R. nákružek lemový D 110 s ocelovou přírubou DN 100 KUS 1 097,47 0,00 2 194,942 194,94

100 NC04R. Dodání a montáž WAGA MULTI/JOINT spojka DN 110 KUS 5 933,73 0,00 5 933,735 933,73

101 NC01R. Dodání a montáž šroubů vč. matic nerez M16x80 KUS 47,19 0,00 1 179,751 179,75

102 899401112. Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS 353,85 0,00 353,85353,85

103 422913520. poklop litinový typ 504-šoupátkový KUS 1 102,50 0,00 1 102,501 102,50

104 899721111. Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC M 38,85 0,00

495,36495,36

1 398,601 398,60

419,76105 899722113. Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm M 11,66 419,76

106 892271111. Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 M 13,76 0,00

0,00

107 892273122. Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 M 26,67 960,12960,120,00

Datum:

Celkem 3 346 411,39 3 453 388,96106 977,60

Za zhotovitele:


